UNIVERSIDADE FEDERAL Do ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 5, DE 26 DE MARÇO DE 2019

A Diretora do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

CONSIDERANDO O que dispõe a Resolução nº 52/2017, do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão,

RESOLVE:

Art. lº Alterar a função dos seguintes membros da Comissão Examinadora do Centro
de Educação para:

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

Mirian dO Amaral Jonis Silva 1494740 Presidente
João Assis Rodrigues 1172952 Membro

Art. 2º Esta Portaria retroage seus efeitos a 2 de janeiro de 2019.

Profª Dr.ª CLÁUDI
MARIÇMENDES

GONTIJO

Diretora do Centro de Educação

Centro de Educação - Av. Fernando Ferrari, 514 — Campus UniversitárioAlaorde Queiróz Araújo, Goiabeiras — Vitória/ES—Brasil CEP
29.075-910. Tel.: 55-27- 4009-7760. e-mail.: secretariace©ufesbr